

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coremas  
Departamento de Licitação e Compras  
Pregão Eletrônico - 018/2022

**MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.308.651/0001-92 - Endereço: Manoel Ferreira Cavalcante - CEP: 58770000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99927-7666**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CADERNO DE DESENHO	grande	tilibra	120 UN	R\$ 5,43	651,60
0010	ENVELOPE 11X22	pequeno	tilibra	1.000 UN	R\$ 0,13	130,00
0013	ENVELOPE PEQUENO	carta	tilibra	6.000 UN	R\$ 0,09	540,00
0014	ENVELOPE SACO GRANDE	grande	tilibra	1.000 UN	R\$ 0,53	530,00
0015	ISOPOR 10MM	placa	fricalor	200 UN	R\$ 2,53	506,00
0016	ISOPOR 15MM	placa	fricalor	200 UN	R\$ 3,98	796,00
0017	ISOPOR 20MM	placa	fricalor	200 UN	R\$ 5,29	1.058,00
0018	ISOPOR 25MM	placa	fricalor	200 UN	R\$ 6,36	1.272,00
0019	ISOPOR 50MM	placa	fricalor	200 UN	R\$ 12,68	2.536,00
0025	PAPEL 40	folha	reipel	200 FLH	R\$ 0,39	78,00
0027	PAPEL CARBONO	A4	radex	80 CX	R\$ 37,98	3.038,40
0030	PAPEL COLORSET (CORES VARIADAS)	cartolina	bahia artes graficas	200 UN	R\$ 1,18	236,00
0031	PAPEL COUCHÉ 180GRS.	A4	bahia artes graficas	80 CX	R\$ 14,93	1.194,40
0033	PAPEL DE PRESENTE	folha	reipel	200 UN	R\$ 0,58	116,00
0040	PAPEL P/ CALCULADORA	bobina	auto pel	40 RL	R\$ 2,48	99,20
0062	MARCADOR PERMANENTE (AZUL E PRETO)	marcador	leonora	100 UN	R\$ 2,48	248,00
0063	MINA 0.7 HB GRAFITE C/02 TUBOS	mina	leonora	100 CX	R\$ 1,99	199,00
0064	PINCEL ARTESANATO – TAMANHOS VARIADOS	pincel	leonora	200 UN	R\$ 1,49	298,00
0071	PINCEL P/ TRANSPARÊNCIA	retroprojeter	leonora	40 CX	R\$ 4,44	177,60
0080	PASTA CATÁLOGO C/ 100 FLS.	pasta	dac	30 UN	R\$ 34,57	1.037,10
0082	PASTA DE ARQUIVO PLASTIFICADA	pasta	dac	60 UN	R\$ 3,98	238,80
0084	PASTA PLÁSTIFICADA COM FERRAGENS	pasta	bahia artes graficas	40 UN	R\$ 2,47	98,80
0088	PASTA SUSPENSIVA COM FERRAGENS	pasta	dac	120 UN	R\$ 3,47	416,40
0092	ALFINETE COLORIDO C/100	bola	leonora	80 CX	R\$ 4,47	357,60
0101	CALCULADORA 08 DÍGITOS	pequena	brw	50 UN	R\$ 9,98	499,00
0112	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PEQUENA	durex	adelbras	150 UN	R\$ 0,99	148,50
0113	FITA CREPE	durex	adelbras	200 UN	R\$ 2,46	492,00
0119	GLITER CORES VARIADAS	pó	vult	100 CX	R\$ 1,49	149,00
0128	PERCEVEJO LATONADO	escritorio	leonora	80 CX	R\$ 4,12	329,60
0130	PERFURADOR GRANDE	escritorio	cis	60 UN	R\$ 88,42	5.305,20
0138	TINTA P/ CARIMBO 42ML (AZUL, PRETA)	almofada	radex	80 UN	R\$ 4,10	328,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 23.104,20</b>	

**PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.883.167/0001-25 - Endereço: RUA MARIA ROOCHA SARMENTO - CEP: 58900000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99342-3790**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA PERMANENTE 14,5X20,5CM(AXL), C/ 192 FLS.	LORIGRAF	LORIGRAF	40 UN	R\$ 21,90	876,00
0002	CADERNO 10 MATERIAS CAPA DURA COM 200 FLS	CREDEAL	CREDEAL	80 UN	R\$ 12,39	991,20
0003	CADERNO BROCHURA GRANDE 98 FLS.	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	120 UN	R\$ 5,82	698,40
0004	CADERNO CAPA DURA 48 FLS.	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	80 UN	R\$ 3,79	303,20
0007	CARTOLINA (VÁRIAS CORES).	REIPEL	REIPEL	600 FLH	R\$ 0,64	384,00
0008	CARTOLINA LAMINADA (DOURADA, AZUL, VERMELHA, VERDE).	REIPEL	REIPEL	600 UN	R\$ 1,92	1.152,00
0009	EMBORRACHADO E.V.A. (VERDE, PELE, VERMELHO, AMARELO, MARRON, ROSA, LARANJA, BRANCO).	IBEL	IBEL	1.000 UN	R\$ 1,99	1.990,00



0011	ENVELOPE MÉDIO	SCRITY	SCRITY	2.000 UN	R\$ 0,35	700,00
0012	ENVELOPE OFÍCIO	SCRITY	SCRITY	2.000 UN	R\$ 0,39	780,00
0020	ISOPOR 5MM	FRICALOR	FRICALOR	200 UN	R\$ 1,32	264,00
0021	LIVRO ATA C/ 100 FLS	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	100 UN	R\$ 12,92	1.292,00
0022	LIVRO ATA C/ 200 FLS	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	200 UN	R\$ 22,49	4.498,00
0023	LIVRO PONTO C/ 100 FLS	BAAG	BAAG	100 UN	R\$ 14,49	1.449,00
0024	LIVRO PROTOCOLO C/50 FLS	BAAG	BAAG	80 UN	R\$ 8,49	679,20
0026	PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)	REIPEL	REIPEL	300 FLH	R\$ 0,97	291,00
0028	PAPEL CARTÃO (VÁRIAS CORES) C/50	OFFPAPER	OFFPAPER	120 CX	R\$ 14,49	1.738,80
0029	PAPEL CELOFANE (VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE)	VMP	VMP	200 UN	R\$ 1,05	210,00
0032	PAPEL CREPON (CORES)	REIPEL	REIPEL	300 FLH	R\$ 1,59	477,00
0034	PAPEL FOTOGRÁFICO C/50	MASTERPRINT	MASTERPRINT	120 PC	R\$ 20,00	2.400,00
0035	PAPEL GUACHE (VÁRIAS CORES)	REIPEL	REIPEL	120 FLH	R\$ 1,49	178,80
0036	PAPEL MADEIRA	REIPEL	REIPEL	200 UN	R\$ 0,89	178,00
0037	PAPEL OFÍCIO A4 210X297	CLEAR	CLEAR	1.000 RM	R\$ 18,48	18.480,00
0038	PAPEL OFÍCIO COLORIDO 100FLS.	REPORT	REPORT	40 PC	R\$ 6,99	279,60
0039	PAPEL OFÍCIO Nº 2	REPORT	REPORT	40 RM	R\$ 32,85	1.314,00
0041	BASTÃO COLA QUENTE SILICONE FINA	IBEL	IBEL	200 UN	R\$ 0,70	140,00
0043	COLA BRANCA 01 KG	BAMBINI	BAMBINI	80 KG	R\$ 19,00	1.520,00
0044	COLA BRANCA 500GR	BAMBINI	BAMBINI	80 UN	R\$ 9,95	796,00
0045	COLA BRANCA 90G	BAMBINI	BAMBINI	100 UN	R\$ 2,25	225,00
0047	COLA DE ISOPOR 90 G	BAMBINI	BAMBINI	300 UN	R\$ 3,85	1.155,00
0048	COLA GLITTER (PRATA, DOURADA, VERDE, VERMELHA) C/06	BAMBINI	BAMBINI	80 CX	R\$ 10,82	865,60
0049	COLA PERMANENTE PARA TECIDO	ACRILEX	ACRILEX	60 UN	R\$ 5,95	357,00
0051	PISTOLA DE COLA QUENTE SILICONE GROSSA	PLANETA T	PLANETA T	40 UN	R\$ 21,00	840,00
0052	ABASTECEDOR P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 20ML	BRW	BRW	1.000 UN	R\$ 4,00	4.000,00
0056	CANETA P/ CD	BRW	BRW	80 UN	R\$ 2,35	188,00
0057	LÁPIS DE CERA GROSSO CX. C/ 12 UND	ALCALEX	ALCALEX	150 CX	R\$ 4,90	735,00
0058	LÁPIS DE COR GRANDE CX. C/ 12 UND	GATTE	GATTE	150 CX	R\$ 4,50	675,00
0059	LÁPIS GRAFITE COMUM COM 144	LEONORA	LEONORA	20 CX	R\$ 42,00	840,00
0067	PINCEL CHATO Nº08	KIT	KIT	100 UN	R\$ 2,25	225,00
0068	PINCEL CHATO Nº12	KIT	KIT	100 UN	R\$ 2,65	265,00
0069	PINCEL CHATO Nº20	KIT	KIT	100 UN	R\$ 4,63	463,00
0070	PINCEL Nº0	KIT	KIT	100 UN	R\$ 1,87	187,00
0072	TINTA GUACHE - POTE GRANDE - CORES VARIADAS 500ML	BAMBINI	BAMBINI	120 UN	R\$ 9,38	1.125,60
0073	TINTA GUACHE (CORES VARIADAS) C/06	ALCALEX	ALCALEX	20 CX	R\$ 5,78	115,60
0074	TINTA PARA TECIDO - POTE GRANDE - CORES VARIADAS	ACRILEX	ACRILEX	100 UN	R\$ 16,60	1.660,00
0075	TINTA PARA TECIDO C/06 CORES 15ML	ACRILEX	ACRILEX	100 CX	R\$ 14,90	1.490,00
0076	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO	POLYCART	POLYCART	200 UN	R\$ 4,74	948,00
0077	PASTA A-Z (ESTREITA)	POLYCART	POLYCART	80 UN	R\$ 12,76	1.020,80
0078	PASTA A-Z LARGA	POLYCART	POLYCART	40 UN	R\$ 16,00	640,00
0079	PASTA C/ CANALETA	POLIBRAS	POLIBRAS	30 UN	R\$ 2,20	66,00
0081	PASTA CLASSIFICADOR (BEGE)	DELLO	DELLO	60 UN	R\$ 4,80	288,00
0083	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	DAC	DAC	10 UN	R\$ 2,88	28,80
0085	PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO LARGA	POLIBRAS	POLIBRAS	120 UN	R\$ 7,45	894,00
0086	PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO MÉDIA	POLIBRAS	POLIBRAS	60 UN	R\$ 4,95	297,00
0087	PASTA POLIONDA FINA C/ELÁSTICO	DAC	DAC	60 UN	R\$ 3,08	184,80
0090	TNT (CORES VARIADAS)	SANTA FÉ	SANTA FÉ	1.500 M	R\$ 2,45	3.675,00
0095	APONTADOR	MASTERPRINT	MASTERPRINT	250 UN	R\$ 0,73	182,50
0096	APONTADOR COM DEPÓSITO	LEONORA	LEONORA	200 UN	R\$ 1,20	240,00
0097	BALÕES COLORIDOS C/ 50 UNIDADES	HAPPY	HAPPY	400 PC	R\$ 8,80	3.520,00
0098	BARBANTE (ROLO)	SOBERANO	SOBERANO	60 UN	R\$ 13,90	834,00
0099	BORRACHA DESENHO CX. C/30 UNIDADES	RED BOR	RED BOR	50 CX	R\$ 26,80	1.340,00



0100	BORRACHA PONTEIRA CX. C/100 UNIDADES	RED BOR	RED BOR	50 CX	R\$ 24,20	1.210,00
0103	CLIPS Nº 2/0 C/ 100	ACC	ACC	200 CX	R\$ 3,10	620,00
0104	CLIPS Nº 4/0 - C/ 50	ACC	ACC	150 CX	R\$ 3,18	477,00
0105	CLIPS Nº 8/0 C/ 25	ACC	ACC	150 CX	R\$ 3,05	457,50
0106	CORRETIVO LIQ. 18ML A BASE D'ÁGUACX C/ 12 UND	RADEX	RADEX	70 CX	R\$ 17,90	1.253,00
0107	ESTILETE FINO	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150 UN	R\$ 1,75	262,50
0108	ESTILETE LARGO	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100 UN	R\$ 3,22	322,00
0109	EXTRATOR DE GRAMPOS	BRW	BRW	80 UN	R\$ 2,50	200,00
0110	FITA ADESIVA 19X50 COLORIDO	FIT PEL	FIT PEL	100 UN	R\$ 4,16	416,00
0111	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE	EUROCEL	EUROCEL	200 UN	R\$ 4,90	980,00
0115	FITA DUPLA FACE 12X30	FIT PEL	FIT PEL	150 UN	R\$ 6,80	1.020,00
0121	GRAMPEADOR MÉDIO	BRW	BRW	60 UN	R\$ 24,20	1.452,00
0122	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO, CAPACIDADE GRAMPO: 106 / 4; 106 / 6 E 106 / 8 MM.	BRW	BRW	60 UN	R\$ 69,85	4.191,00
0123	GRAMPO N.º 06 C/ 5000	BACCHI	BACCHI	150 CX	R\$ 14,20	2.130,00
0124	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000	BRW	BRW	200 CX	R\$ 6,88	1.376,00
0125	GRAMPO TRILHO PARA PASTAS C/50	BACCHI	BACCHI	150 CX	R\$ 14,68	2.202,00
0126	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR ROCAMA (CAIXA)	BACCHI	BACCHI	70 UN	R\$ 13,50	945,00
0127	MASSA DE MODELAR C/12	ALCALEX	ALCALEX	200 CX	R\$ 6,51	1.302,00
0131	PLÁSTICO TRANSPARENTE	BRW	BRW	150 M	R\$ 3,85	577,50
0132	PORTA LÁPIS	DELLO	DELLO	80 UN	R\$ 9,35	748,00
0133	PRANCHETA GRANDE C/ PRENDEDOR DE AÇO	WALLEU	WALLEU	60 UN	R\$ 7,99	479,40
0134	QUADRO BRANCO 1.20CMX2.00	CASA MENDES	CASA MENDES	60 UN	R\$ 200,00	12.000,00
0136	TESOURA (GRANDE)	BRW	BRW	80 UN	R\$ 9,81	784,80
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 109.036,60</b>	

**VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17 - Endereço: AV A - CEP: 55293970 - UF: PE - Município: - Telefone: (81) 9746-5059**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CADERNO CAPA DURA 96 FLS.	CADERNO 96 FLS	JANDAIA	120 UN	R\$ 4,69	562,80
0042	BASTÃO COLA QUENTE SILICONE MÉDIA	BASTÃO COLA QUENTE GROSSA	IBEL	200 UN	R\$ 1,02	204,00
0046	COLA DE ISOPOR 500G.	COLA DE ISOPOR 500 G	KOALA	80 UN	R\$ 13,84	1.107,20
0050	PISTOLA DE COLA QUENTE SILICONE FINA	PISTOLA COLA Q. FINA	BRW	40 UN	R\$ 11,79	471,60
0053	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/50 COM COR DA TAMP A INDICA A COR DA TINTA, TAMP A VENTILADA, PONTA MÉDIA DE COBRE DE 1.0 MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO	CANETA ESF. C/ 50 UND	BIC	200 CX	R\$ 32,99	6.598,00
0054	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA C/50 COM COR DA TAMP A INDICA A COR DA TINTA, TAMP A VENTILADA, PONTA MÉDIA DE COBRE DE 1.0 MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO	CANETA ESF. C/ 50 UND	BIC	100 CX	R\$ 34,34	3.434,00
0055	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA C/50 COM COR DA TAMP A INDICA A COR DA TINTA, TAMP A VENTILADA, PONTA MÉDIA DE COBRE DE 1.0 MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO	CANETA ESF. C/ 50 UND	BIC	80 CX	R\$ 32,89	2.631,20
0060	LÁPIS HIDROCOR 12 CORES	LÁPIS HIDROCOR C/ 12 UND	LEONORA	100 CX	R\$ 5,79	579,00
0061	MARCA TEXTO (AMARELO)	MARCA TEXTO	LEONORA	250 CX	R\$ 1,89	472,50
0065	PINCEL ATÔMICO (CORES VARIADAS)	PINCEL ATÔMICO	LEONORA	100 UN	R\$ 3,20	320,00
0066	PINCEL ATÔMICO P/ QUADRO BRANCO C/12	PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND	LEONORA	100 CX	R\$ 48,29	4.829,00
0089	TECIDO JUTA	TECIDO JUTA	SANTISTA	200 M	R\$ 13,41	2.682,00
0091	ÁLCOOL 92,8°	ALCOOL CX	BELLOBELLA	80 CX	R\$ 11,89	951,20
0093	ALMOFADA P/ CARIMBO ( AZUL/ PRETA) Nº 02	ALMOFADA Nº2	MASTERPRINT	80 UN	R\$ 8,57	685,60
0094	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO REF. 150 BASE DE PLÁSTICO AZUL E MOLETOM 8,0MM DIMENSÕES: 15X6 CM	APAGADOR QUADRO	BRW	100 UN	R\$ 7,07	707,00
0102	CALCULADORA 12 DÍGITOS C/ BOBINA	CALCULADORA 12DIG	MASTERPRINT	60 UN	R\$ 199,93	11.995,80
0114	FITA DECORATIVA CORES VARIADAS	FITA DECORATIVA	GITEX	150 UN	R\$ 5,56	834,00

Página 3 de 4



0116	FITA MÉTRICA, COMPRIMENTO 05 METROS	FITA MÉTRICA 5 M	CIRCULO	80 UN	R\$ 12,75	1.020,00
0117	FITA P/ MÁQUINA DATILOGRAFIA	FITA P/ MÁQUINA	MASTERPRINT	10 UN	R\$ 7,69	76,90
0118	FITILHO C/50M	FITILHO 50 M	GITEX	70 UN	R\$ 3,49	244,30
0120	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS.	GRAMPEADOR 100 FLS	LEONORA	80 UN	R\$ 109,99	8.799,20
0129	PERFURADOR (MÉDIO)	PERFURADOR MÉDIO	LEONORA	60 UN	R\$ 24,99	1.499,40
0135	RÉGUA 30CM	RÉGUA 30 CM	ACRIMET	200 UN	R\$ 1,79	358,00
0137	TESOURA PEQUENA S/ PONTA	TESOURA PEQUENA	LEONORA	200 UN	R\$ 3,19	638,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 51.700,70</b>	

**Valor Total: R\$ 183.841,50**

